Tournevis Pozidriv®
TA-...PZ
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

U
T
S
 D
E
 V
IS
S
A
G
E
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence
commerciale
L (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) D (mm) Empreinte Garantie
TA-0PZ75 175 40 75 5 31 PZ0 O
TA-2PZ125 238 90 125 6 34 PZ2 O
TA-1PZ40 82.1 40 35 5 33 PZ1 O
TA-2PZ40 82.1 40 35 6 33 PZ2 O
TA-1PZ100 202.6 60 100 5 31.55 PZ1 O
Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
>> En savoir plus